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30 Mart 2014 yerel 

seçimleri barış ve huzur 

içinde geçmiştir. Ülke 

genelinde sonuçlanan 

yerel yönetimlerin yeni 

başkanları 5 yıl sürecek 

görevlerinde seçim 

öncesi his ve duyguları 

ile çalışacaklarından 

eminiz. 

Seçim döneminin son 

bulması ile yapılacak 

işlerin bir an önce 

hayata geçirilmesi ise en büyük temennimizdir. Umarım bu seçim, Ülkemizdeki ve 

kentimizdeki yerel yönetimlerin bundan sonra biraz daha dinamik, biraz daha hizmete 

yönelik çalışmaları için bir fırsat olur. STK’lar ile daha içli , daha canlı ve birliktelik içerisinde 

yönetim sağlanır. Bu saatten sonra, Belediye Başkanlarımızın, projelerini daha akıcı ve hızlı 

bir şekilde sürdüreceğini, kentlerinin kalkınması için kentlerinin geleceği için hizmet etmeye 

her platformda devam edeceklerini umuyor ve bekliyoruz.  

Bizler hep birlikte elbirliği, güç birliği yaptığımız zaman, beraberce dayanışma içinde 

hedeflerimize odaklandığımız zaman hiç bir engelin bizi durduramayacağını biliyoruz. Susan, 

konuşmayan, fikrini söylemeyen değil, konuşan, ses veren, sesini duyuran demokratik bir 

paylaşım içinde olma anımız başlamıştır.  

Belediye Başkanı seçilenlerin, halk ile yakın etkileşimini yalnızca seçim dönemlerinde 

bırakmadan, halkın sürekli etkili olacağı, yerel hizmetlerin yerine getirilmesinde, özerk, 

demokratik ve katılımcı bir siyasal yapı içinde, hizmetlerin yürütülmesini ön planda tutarak, 

STK'lar ile ortak çalışmalar yaparak sürdürmeleri beklentimizdir. Bu seçimin demokrasinin 

gelişmesinde yeni bir hamle olmasın diliyoruz. Bu seçim yarışında kazanan vatandaşlarımız 

olsun. Yüksek tansiyonlu bu seçim süreci sonunda, seçilen Başkanlarımızın daha verimli, 

kentlerinin sorunlarını paylaşım içinde, STK'lar aracılığıyla,  çeşitli meslek kuruluşları, 

sendikalar, kooperatifler, birlikler, dernekler ve diğer gönüllü kuruluşlarla çeşitli alanlarda 

işbirliği ile ortak yürütecekleri projelerle çalışacaklarına tüm kalbimle inanıyor, tüm Belediye 

Başkanlarımıza başarılar diliyorum.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Hayri Erdoğan ve İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

yetkililerinden oluşan heyet Başkanımıza ziyarette bulunarak yeni sezon Buğday döneminde yapılan İl ve 

İlçe Müdürlükleri seviyesinde SÜNE çalışmaları konusunda bilgi alışverişinde bulundu. Buğdayda genel 

zararlı olan süne ile ilgili gereksiz ilaçlamadan kaçınılması, SÜNE ekiblerinin raporu doğrultusunda hareket 

edilerek yanlış ve gereksiz ilaçlamanın doğal düşmanları da yok edeceği ve ileride süne mücadelesinin daha 

da zorlaşacağı konularında istişarede bulunuldu.  

İl Tarımda görevlileri Ziraat Mühendisi Murat Uğurlu, Adem Sarı ve Nadriye Ojlu dan oluşan süne ekibi, 

Atalar, Akarsu, Esenler,Kelahmet,Egemen,Alifakı,Kavsarun,Simithacılı,Hacıbozan,Çağbaşı,Çiçekli köylerindeki 

yayımlarından bahsederek şu ana kadar 0,3-0,4 arasında süne erginine rastlandığını, zararlının  

popülasyonunun yok denecek derecede olduğunu gördüklerini anlattılar.  

Başkan Murat Kaya “İnsanların değişen tüketim alışkanlıkları ve gelişen teknolojiye bağlı olarak buğday  

ürünleri çeşitlenmiş ve tüketici istekleri de yaygınlaşmıştır. Ülkemiz insanının beslenmesi göz önüne 

alındığında ise tahıl ve tahıl ürünleri içinde buğday, buna bağlı olarak ekmek tüketimi diyetimiz içinde, 

geleneksel bir alışkanlıkla büyük yer tutar. Kaliteli ekmek için un kalitesinin buna bağlı olarak da buğday 

kalitesinin iyi olması gerekir. Kalite, sanayici ve tüketicilerin talep ettikleri özelliklerin bütünüdür. Üretici 

yetiştirdiği buğdayda yabancı ot, hastalıklar süne ve diğer zararlılara karşı mücadeleyi tam yapmış ise direkt 

Pazar kalitesini de arttırmaktadır. Değirmenci de una işleyeceği buğdayın temiz, saf, un randımanın yüksek 

olması yanında kaliteye en çok etkisi olan süneden zarar görmemiş olmasını istemektedir. Süne zararına 

uğrayan buğdaylardan un yapıldığında öz akıcı ve düşük kaliteli bir hal aldığından ekmek yapımında birçok 

problemler ortaya çıkmakta ve sünenin zarar derecesine bağlı olarak bazen ekmek yapmak mümkün 

olmamaktadır. Süne zararı ekmeklik buğday kalitesi üzerindeki olumsuz etkisinden dolayı önemlidir.”  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsamız personellerine Tarsus Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Sorumlusu Serkan Ongun ve 

İtfaiye Eri Mehmet Kenar tarafından Borsamız konferans salonunda Afet ve Yangınlara karşı alınacak 

önlemler ve tedbirler hususunda bilgilendirme eğitimi verildi.Borsamız bahçesinde ise, yangınlara 

karşı gerekli tedbirlerin alınması, araç, gereç, malzeme temini ve bu konuda eğitim ve tatbikatların 

eksiksiz uygulanması  ve takip edilmesi yasa gereğince çıkabilecek olası yangınların istenmeyen can ve 

mal kayıplarına yol açmaması, personelin yangın konusunda bilinçlendirilmesi ve yangın cihazlarının 

nasıl kullanılması gerektiği konusunda bir yangın tatbikatı yapıldı. Yangın tatbikatına, tüm Borsamız 

çalışanları katıldı. Tarsus Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Sorumlusu Serkan Ongun tarafından 

Borsamız  bahçesinde gerçekleştirilen  “Yangın Söndürme Tatbikatın da, personele olası çıkabilecek 

bir yangına karşı nasıl müdahale edileceği hususunda bilgi verdi.Alınan Yangın Tatbikatı Eğitimi ile 

olası bir yangına en kısa sürede müdahale edebilmek için gerekli yangın söndürme tüplerinin nasıl 

çalıştığını ve personelin bu hususta yangına nasıl  müdahale edebilmesi için bilinçlendirildiği, her an 

çıkabilecek bir yangına karşı personelin bu tatbikat ile eğitilerek ve yangına müdahalede hazır hale  

gelinmiştir. Aynı şekilde deprem, deprem anında ve sonrasında yapılması gerekli konulara da 

değinilerek olası deprem durumlarında sakin ve panik olmadan deprem anından kurtulma yolları da 

anlatılarak kısa bir deprem senaryosu ve tatbikatı yapıldı.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

          



 

 

Verginin toplumun tüm kesimlerine 

benimsetilmesi ve vergiyi gönüllü 

olarak ödeme alışkanlığının 

arttırılması amacıyla her yıl şubat 

ayının son haftası Vergi Haftası 

olarak kutlanmaktadır. 

Vergi Haftası nedeniyle 

ziyaretlerde bulunan Kızılmurat 

Vergi Dairesi Müdürü Uğur 

BAYRAKTAR ve Şehitkerim Vergi 

Dairesi Müdürü Ramazan ÇEÇEN 

Borsamıza ve Başkanımıza ziyarette 

bulundular. 

Başkan Murat KAYA, vergi haftası 

ile ilgili olarak  “Devletin sınıf farkı 

gözetmeden toplumun her kesimi 

için yaptığı hizmetlerin en önemli 

finansman kaynağı toplanan 

vergilerdir. Vergi, sadece devletin 

yaptığı harcamaların finansmanı 

değildir. Aynı zamanda toplumda 

gelir dağılımındaki adaletin ve 

sosyoekonomik dengelerin 

sağlanmasında da önemli bir 

enstrümandır.” dedi. 

Ziyaretin devamında Kaya Tarım 

Ürünleri Sanayi Ticaret Ltd.Şti.’ne 

vergi dairesi tarafından 2013 

yılında yüksek düzeyde vergi 

ödediğinden dolayı plaket 

verildi. Başkan Murat KAYA, Vergi dairesi müdürlerimizin 

ziyaretinden memnuniyet duyduğunu ifade etti.  



 

 

1 Nisan 2014’te yürürlüğe 

girecek olan e-fatura ve e-defter 

uygulamasına ilişkin olarak 

Maliye Bakanlığı yetkilileri, TOBB 

Vergi Danışma Kurulu üyeleri 

TOBB’da biraraya geldi. 27 Mart 

2014 tarihinde düzenlenen 

toplantıda, e-fatura ve e-defter 

uygulamasına ilişkin 

karşılaşılabilecek olan sorunlar 

Maliye Bakanlığı yetkililerine 

bildirildi.  

14/12/2012 tarihli ve 28497 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 421 Sıra No’lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile;  

5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olanlar ile 

bunlardan 2011 takvim yılında mal alan mükelleflerden 31/12/2011 tarihi itibariyle asgari 25 

milyon TL brüt satış hasılatına sahip olanlar,  4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli 

III sayılı listedeki malları (kolalı gazoz, tütün ürünleri veya alkollü içecekler) imal veya ithal 

edenler ile bunlardan 2011 takvim yılında mal alan mükelleflerden 31/12/2011 tarihi 

itibariyle asgari 10 milyon TL brüt satış hasılatına sahip olanlara e-Fatura ve e-Defter 

uygulamasına dahil olma zorunluluğu getirilmiştir.   

Buna göre zorunluluk kapsamına giren mükelleflerin; 

Elektronik fatura uygulamasına 2013 takvim yılı (1/9/2013 tarihi itibariyle Gelir İdaresi 

Başkanlığı'na başvurulması gerekmektedir.) 

Elektronik defter uygulamasına ise 2014 takvim yılı (Elektronik defter yazılımlarını kendi 

geliştiren mükelleflerin 1/9/2014 tarihi itibariyle elektronik defter test süreçlerini başarı ile 

tamamlamış olmaları gerekmektedir.) içerisinde geçmeleri zorunlu tutulmuştur.  

Ancak, e-fatura uygulama zorunluluğu teknik nedenlerle 30/12/2013 tarihli ve 28867 sayılı 

(mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan 433 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Tebliği 

ile 01/04/2014 tarihine kadar ertelenmiş bulunmaktadır. 

Kaynak: TOBB 



 

 

İlklere her zaman imza atan Borsamız ; Kolektif hareketin gücünden yararlanarak, kurumların 
küreselleşmenin zorluklarını ortadan kaldırmaya destek olmaları için, ‘sorumlu kurumsal 
vatandaşlık ve sürdürülebilir kurumlar’  kavramını yaygınlaştırmaya çalışan UN Global 
Compact  bu sayede, gerek Türkiye içinde gerekse uluslararası düzeyde  özel sektör ve diğer 
sosyal paydaşlar ile işbirliği yaparak sürdürülebilir ve kapsayıcı bir küresel ekonomiyi 
sağlamayı hedeflemektedir.  Bu itibarla; Kurum olarak UN Global Compact  ‘a üye 
olunmasına,iyi niyet mektubu verilmesine  dair karar olan Tarsus Ticaret Borsası, 140 ülkeden 
12.000 işletme ve işletme olmayan katılımcılarıyla, dünyanın en büyük kurumsal sorumluluk 
girişimi olan Birleşmiş Milletler Küresel İşbirliği’ne katılımı onaylanmıştır.Türkiye de katılımcı 
olan ilk ve tek borsa Tarsus Ticaret Borsası’dır. 
Tarsus Ticaret Borsası, katılımcı olarak, 
1-      Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler sözleşmesinin insan hakları, işgücü, çevre ve 
yolsuzlukla mücadele ile ilgili on ilkesini desteklemeyi  
2-      Kendi etki alanı içerisinde bu prensipleri geliştirmek ve bu taahhüdü hanehalkina ve 
paydaşlarına açık bir şekilde iletmeyi, 
3-      Örgüt yapınıza bağlı olarak, Birleşmiş Milletler Küresel Sözleşmesi’nin faaliyetlerine 
katilim sağlamayı, 
4-      Küresel Sözleşmelere uyumu ve 10 ilkeyi desteklemek için verilebn emek ile ilgili 
paydaşlarımızla her 2 yılda bir iletişim kurmayı ve bu “Uyum İletişim Raporu” nu ( COE) 
Birleşmiş Milletler İlkeler Sözleşmesi web sitesinde yayınlamayı 
taahhüt etmiştir. 
  
Küresel İlkeler Sözleşmesi; 
İnsan Hakları 
İlke 1: İş dünyası, ilan edilmiş insan haklarını desteklemeli ve bu haklara saygı duymalı.  
İlke 2: İş dünyası, insan hakları ihlallerinin suç ortağı olmamalı.  
Çalışma Standartları 
İlke 3: İş dünyası, çalışanların sendikalaşma ve toplu müzakere özgürlüğünü desteklemeli. 
İlke 4: Zorla ve zorunlu işçi çalıştırma uygulamasına son verilmeli. 
İlke 5: Her türlü çocuk işçi çalıştırılmasına son verilmeli. 
İlke 6: İşe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılığa son verilmeli. 
 Çevre 
İlke 7: İş dünyası, çevre sorunlarına karşı ihtiyati yaklaşımları desteklemeli. 
İlke 8: Çevresel sorumluluğu arttıracak her türlü faaliyete ve oluşuma destek vermeli. 
İlke 9: Çevre dostu teknolojilerin gelişmesini ve yaygınlaşmasını desteklemeli.  
 Yolsuzlukla Mücadele 
İlke 10: İş dünyası, rüşvet ve haraç dâhil her türlü yolsuzlukla savaşmalı 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
169 yıllık temiz mazisi ile  Polis teşkilatımızın “Polis Haftası”nı ve “Polis Günü” nü 
kutluyorum.Polis teşkilatımız; tertemiz mazisi ve bu millete ve bu devlete yaptığı güzel 
hizmetleriyle bu aziz milletin her zaman gönlündedir. 

Türk Polisi, çağdaş ülkelerin 
kullandığı araç-gereç ve 
yöntemleri kullanmayı 
kendine amaç edinmiş, 
dünyada ortaya çıkan 
gelişmelere paralel olarak 
milletimizin değişen 
beklentilerine cevap 
vermek için sürekli kendini 
yenilemiştir. Emniyet 
teşkilatımız, toplumda 
huzuru ve düzeni sağlama, 
vatandaşın can ve mal 
güvenliğini koruma, 
kanunun hakimiyetini ve 
devlet otoritesini sağlama 
gibi çok önemli ve hayati 

görevleri 
üstlenmiştir.Hukuk 

devletinde Polis adalete 
dayalı bir kuvvettir. Onun için adaletlidir. Korkulan değil, güvenilen bir güçtür. 
 
Kanun hâkimiyetini sağlama ve suçlularla mücadele gibi önemli bir görevi yerine getirerek, 
toplumumuzdaki huzur ve güven ortamını tesis eden Polis Teşkilatımız,tarihin her 
döneminde toplumdaki huzur ve güven ortamını tesis etmesiyle bu milletin duasını almıştır 
ve almaya devam etmektedir.Polisimiz zor, zorluğu ölçüsünde de onurlu görevlerini büyük bir 
özveriyle ve insan sevgisiyle yerine getirmektedir. Türk Polisi, insan haklarına saygılı, 
demokratik, laik ve sosyal hukuk devletinin önemli bir kurumu olmanın gururu ve bilinci 
içerisinde görevini en iyi şekilde yerine getirmeye devam edecektir.  
 
Tüm emniyet mensuplarımızı takdirle ve sevgiyle selamlıyor, vatanı ve milleti uğruna 
canlarını veren tüm Emniyet mensuplarına da, Allah’tan rahmet, onların yakınlarına 
da,  halen görev başında bulunan polislerimize de Polis haftası ve Polis günü vesilesiyle; 
minnet ve saygılarımı sunuyorum. 

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/2825/Turk-Polis-Teskilatinin-169-Yilinda-Baskanimizin-Emniyet-Mudurumuzune-Ziyareti.aspx


 

 

 
 
 
Tarsus Ticaret Borsası Meclis Üyeleri 30 Mart 2014 Yerel Seçimlerin ardından Tarsus Belediye 
Başkanı seçilen Şevket CAN'a ziyarette bulundu. 
 
Belediye Başkanımız Şevket CAN "Bu güne kadar her gittiğimiz yerde şunu söyledik. Bizler bu 
memleketin çocuğu olarak bu memlekette yaşayan insanlar olarak gidecek başka bir 
memleketimiz yok, gidecek başka bir şehrimiz yok. Bütün Tarsuslu vatandaşlarımızı 
kucaklayacağımıza, kapımızın ve gönlümüzün bütün vatandaşlarımıza açık olacağına, 
Tarsus’ta yaşayan bütün vatandaşlarımızın derdini derdimiz sıkıntısını sıkıntımız olarak 
göreceğimize, Allah rızası için çalışacağımıza söz verdik ve sözümüzde duracağız" sözlerini 

ifade ederek 
ziyaretimizde
n duyduğu 
memnuniyeti 
dile getirdi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Başkanımız Murat KAYA, "Bizler hep birlikte elbirliği, güç birliği yaptığımız zaman, beraberce 
dayanışma içinde hedeflerimize odaklandığımız zaman hiç bir engelin bizi durduramayacağını 
biliyoruz. 
 
Kentimizin kalkınması için, geleceği için hizmet etmeye her platformda Borsa olarak açığız.  
 
Özellikle Tarsus'a bir Devlet Üniversitesi kurulması aşamasında güçlü ve sağlam birliktelik 
göstermemiz gerekecektir. Bu konuda da beraber çalışacağımıza inanıyor ve bekliyoruz." 
diyerek seçildiği görevde Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can'a başarılar diledi. 
  

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/2827/Tarsus-Belediye-Baskani-Sevket-Cana-Borsamizdan-Ziyaret.aspx


 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                              Tarsus Ticaret Borsası Başkanı                      
                                                                              Murat Kaya, Yönetim ve Meclis  
                                                                              Kurulu Üyeleri, Mersin  
                                                                              Büyükşehir Belediye Başkanı  
                                                                              Burhanettin Kocamaz'ı  
                                                                              makamında ziyaret ederek,  
                                                                                       Başkan Kocamaz'ın Tarsus'taki 
tecrübe ve başarısıyla, Mersin'i farklı bir boyuta kavuşturacağına inandıklarını 
söyleyerek, yeni görevinde başarılar dilediler. 
  

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/2827/Tarsus-Belediye-Baskani-Sevket-Cana-Borsamizdan-Ziyaret.aspx
http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/2827/Tarsus-Belediye-Baskani-Sevket-Cana-Borsamizdan-Ziyaret.aspx


 

 

Tarsus Ticaret Borsası ve Tarsus TSO işbirliği ile Mersin Fooddays -Mersin 

8.Uluslararası Gıda, Gıda Teknolojileri ve Paketleme  Fuarında kiralanan 

STAND’da Üyelerimiz yerini aldı.Gerek ürünlerimizin, gerekse kentimizin 

tanıtımını yeni bir vizyonla temsil edilmesini sağlamak amacıyla kiralanan 

standımız büyük ilgi gördü. Başkanımız Murat Kaya “Fuarlar, ticaretin en yoğun 

paylaşıldığı buluşma noktasıdır. Fuar organizasyonları düzenlendikleri bölgelere 

de ciddi anlamda bir canlılık da getirmektedir. Uluslararası ticaretin hızlı bir 

şekilde geliştiği günümüzde, fuarların düzenlendikleri bölgenin ekonomisine 

getirdiği canlılık yadsınamaz bir gerçektir ve tüm dünyada fuarların önemi 

giderek artmaktadır.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası olarak işbirliği yaptığımız Tarsus TSO ile  gerek 

ürünlerimizin, gerekse kentimizin tanıtımını yeni bir vizyonla temsil edilmesini 

sağlamak amacıyla üyelerimizin ürünlerini sergileme imkanı bulabileceği Mersin 

8. Uluslararası Gıda Fuarında 90 metre karelik stand kiraladık. Üyelerimizden 

hiçbir maddi talebimiz olmadı. Hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum.” 

Dedi. 



 

 

  



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Borsamız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Emniyet Müdürlüğü işbirliği 
çerçevesinde İlçemiz Okullarında eğitimlerine devam eden yaklaşık 750 
öğrencimize Tarsus Kültür Merkezinde Gençlerde Stres ve Başa Çıkma 
Teknikleri konusunda Emniyet Müdürlüğümüz bünyesinde görevli Uzman 
Psikolog Semra Saraçoğlu ve İnternette Saklı Tuzaklar ( Bilişim Suçları) 
konusunda Emniyet Müdürlüğümüz Bilişim Teknolojileri Büro Amirliği 
bünyesinde görevli Uzman Personel Erkan Yakut sunumuyla Gençlere Kurulan 
Tuzaklar konusunda SEMİNER düzenlendi. 
  
Gençlere tavsiyelerde bulunan Borsa Başkanımız Murat KAYA "Okuyabilirsek 
her insan kitaptır. Hemde kelime kelime anlamlarla dolu. Her satırında sırlar 
saklı.Kâinat insanla anlam kazanır. Onunla şenlenir. İnsan kâinatın gülüdür. Hele 
gençlik ise kainatın bülbülüdür.Siz gençler ülkemizin ümidi ve geleceğidir. 
Gençliği iyi anlamalıyız. Bir bilge gençlerle ilgili ifadesinde “ gençliğin ruhunu 
işlenmeyen bir tarlaya benzeterek kendi haline bırakırsanız, orada ısırganlar ve 
dikenler biter” demiştir. Milletin yüzünü güldürecek olanda ağlatacak olanda 
gençliktir. Gençler teknolojinin nimetlerinden yararlanın. Ama tutsağı olmayın. 
Her türlü kötü alışkanlıklardan uzak olalım.Arkadaşlar benim son bir tavsiyem 
olacak.Hayal edin hedefler koyun, sonra çalışın, çalışın, çalışın."mesajını verdi.  

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/2827/Tarsus-Belediye-Baskani-Sevket-Cana-Borsamizdan-Ziyaret.aspx


 

 

 
Borsamız Aylık Olağan Personel Toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda:  
*2014 yılı Kalite Hedeflerimizin 
değerlendirilmesi ve gerçekleşme 
durumları görüşülerek 
gerçekleşmeyen hedeflerimizle ilgili 
yol haritası belirlendi. 
* 26.03.2014 tarihinde yapılan Üst 
Yönetimimize yönelik olan “Zaman 
ve Stres Yönetimi Eğitimi” konusu 
değerlendirilerek memnuniyet 
oranları tespit edildi. 
* 27-28/03/2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Deprem ve Yangın 
Söndürme Tatbikatı konusu 
görüşülerek Tatbikat sonrasında 
eksiklerimizin tamamlanması 
yönünde çalışmalar yapıldı.Eğitime 
katılanların sertifikaları verildi. 
* 19.04.2014 tarihinde Personele 
yönelik yapılacak olan “Etkili İletişim 
Teknikleri” konulu eğitim hakkında 
görüşmeler yapılarak eğitime Genç 
Girişimcilerimizin de katılımını sağlamak amaçlı görüşmeler yapıldı.. 
* 2014 yılı Mart ayı itibariye Haberleşme Talimatına göre çıkarılan 
İstatistiklerin(Fax-Mail-SMS-Basın Haberleri- Politika Temsil-Lobi Faaliyetlerinin 
Durumu- Gelen Giden Evrak- TOBB Yazışma performansı) değerlendirilmesi, 
* “Hayvancılık Sektöründe Gelinen Nokta ve Süt Ürünlerinin Değerlendirilmesi” 
konulu toplantı ile ilgili görüşülerek tüm değerlendirmeler yapıldıktan sonra 
toplantının Mayıs içerisinde yapılması uygun görüldü.Toplantı sonuçlarının 
rapor olarak hazırlanması ve ilgil yerlere sunulmasına karar verildi. 
* Personellerin Mart ayı İş Planlarının değerlendirilmesi ve Muhtelif önerilerinin 
alınmıştır. Ayrıca; Personellerimiz Proje Uzmanı Personelimiz Ali Umut 
Kansu’nun yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgilendirilmiş ve toplantımız 
sona ermiştir. 



 

 

 
 
 

 

  



 

 

 
 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

 

 
Adana Ticaret Borsası’nın 100’üncü yılı nedeniyle düzenlenen ödül töreni, 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Kültür ve 
Turizm Bakanı Ömer Çelik, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Adana Valisi 
Hüseyin Avni Coş, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç ve Ebubekir 
Bal, Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan, Tarsus 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat KAYA ve diğer oda borsa 
başkanlarının katılımıyla Sheraton Otel’de yapıldı. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kutlama sonrasında 30 Mart Yerel Seçimlerinde Adana Büyükşehir Belediye 



 

 

Başkanı seçilen Hüseyin Sözlü ziyaret edilerek, kutlamada bulunuldu.  

 

  



 

 

 

 

 

 

‘En büyük başarılar’ güç koşulların içinden çıkıp kendi geleceğini biçimlendiren, kendi yaşam yolunu 

açan insanların başarılarıdır. Görmeyi bilene her yerde bir fırsat ve başarı vardır. Başarılı olmuş 

insanların hayatlarına bakıldığında onların küçük sorunlara anında müdahale ederek olası krizlerin 

önüne geçtikleri görülür. Çünkü başarı ayrıntıda gizlidir.  

TARSUS Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat KAYA.  

Yazları Köy, okul zamanlarında kentte büyüyen bir çocuk. Tarsus’un Ballıca köyünde çiftçilik yapan 

Nail Kaya’nın  çocuğunun en küçüğü. İlköğretimini Tarsus 5 Ocak okulunda ( şimdiki 27 Aralık 

İlköğretim Okulu), orta öğretimini yıllar sonra öğretmenlik gibi kutsal bir mesleği icra edeceğ i Cengiz 

Topel Lisesinde ve liseyi de Tarsus Lisesinde tamamlıyor. Üniversite okumak için Konya Selçuk Eğitim 

Enstitüsü Öğretmelik bölümü ile o yıllarda Ankara Siyasal fakültesinde bölümü olan Gazetecilik 

mesleği arasında tercihini yapıyor.  

Yıllar sonra orta öğretimini tamamladığı Cengiz Topel Lisesinde öğretmenlik görevine başlıyor.  

Bu yılları Murat KAYA şöyle anlatıyor: 

“Spora ayrı bir düşkünlüğüm vardı. Bütün spor dallarını seviyordum Ama futbol bir başkaydı benim 

için yıllar sonra yönetiminde olacağım Tarsus İdman Yurdu genç takımında kısa süre  oynadım.Şimdiki 

3. Lig takımlarına eş değer mahalle takımlarında futbol oynamaya devam ettim. O yıllarda mahalle 

takımları ve maçlar çok çekişmeli olurdu. Ve üniversite yılları. Bölüm konusunda tercih yapmak 

zorunda kaldım. Bir yanda çocuk yaştan beri çok sevdiğim ve ilgilendiğim Osmanlı Tarihi ve Yakın 

tarihi ile Türkiye , diğer yanda gazetecilik.Ortaokul yıllarımdan bu yana ilgim olan tarih dersleri belki 

de öğretmenlik mesleğini seçmemde en büyük etken olmuştur.Öğretmenlik yıllarımda da İnkılap  

Tarihi derslerine girdim.”  

Murat KAYA anlattıklarını şöyle sürdürüyor: “Öğretmenliğe başladığım yılda Ülkem gerçekten zor bir 

dönem içindeydi. İhtilal olmuştu. Yeni bir nesil yetişecekti ve mesleğim çok önemliydi. Bir yanda 

mesleğim diğer yanda çiftçilik ve ticaret. Çok fazla risk vardı görünürde ama bir yandan da ticareti ve 

ticaret yapmayı da çok istiyordum. Ve karar alma sırası gelmişti, kendimle hesaplaşmalı, olması 

gerekeni yapmalıydım. Severek sürdürdüğüm mesleğimden 1984 yılında 4,5 yıl sonra istifa ederek 

ayrıldım. Ticaret Hayatına atıldım. Beyaz eşya ticareti ile 2 yıl uğraş verdim. Babam Nail KAYA çiftçiydi. 

Üreticiydi. Ve bir karar daha vererek Tüccarlığa il adımımı attım.” 



 

 

Tüccar Murat KAYA. 

Seçimler, insanları hayatları boyunca takip eden olayları yaşamalarını sağlar. İlgi duyulan bir mesleğin 

ardında belki de yıllar sonra zihni kurcalayan başka bir meslekte olsaydım ne olurdu? Briçe karşı 

merakınız nasıl başladı? Öğretmenlik dışında başka bir meslek düşündünüz mü? Dediğimizde bu 

konuda Murat KAYA şöyle devam ediyor ,“Zamanla farklı hobilere yöneliyor insanlar.Briçe olan 

merakımda böyle bir zamanda başladı.Mersin 1. ciliği ve 2. ciliği takım halinde Türkiye Briç 

Federasyonu tarafından düzenlenen yarışmalara katıldık.Başka bir meslek ise az öncede anlattığım 

gibi Gazetecilik.Ayrıca, Kara Harp Okulunu kazanmıştım ama gitmedim.”  

28 yıllık ticaret hayatı. Tüccar Murat KAYA olarak başlayan ve 1994 yılında şirketleşmeye atılan adım. 

Kaya Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited  Şirketi.  

Merak ettiğimiz bazı sorulara Murat KAYA’nın cevabı şöyle oluyor,  

Mesleğin geleceği konusunda ve mesleki ortam koşullar hakkında görüşleriniz?  

Her zaman kendi seçimimizi yaparız. Geleceğimiz de bu seçimin ucundadır.Gençlik ve lise yıllarımda 

hem okuyor, hemde okul sonrası tarlada çalışıyordum. Tarlada çalışmak zor bir iştir. Ben Ticaret 

hayatına isteyerek girdim.Tabiki kutsal olan öğretmenlik mesleği benim ilk seçimimdi, ve severek 

yaptım.Dediğim gibi çiftçi çocuğuydum.Zorluklarını ve üretimin pazarlama konusunda yaşanan 

sıkıntıları biliyordum.Üretici olduğum için üreticinin gelişmesi ve kalkınmasına aracılık yaparak hem 

mutlu olacağımı hem de başarılı olacağıma inandım.Tüccar Murat Kaya firmamı 1994 yılında 

şirketleştirdim.Gelecek için bu gerekliydi.Gelişen dünyaya ayak uydurmak zorundaydım.Ticaret 

gerçekten yapılması zor bir meslek belli prensiplerin ışığında yürütülmesi gerekiyor.Ticaretin 

yaşamadan öğrenilmeyeceğini biliyordum.Piyasa koşuları inişli ve çıkışlı.Bende bu iniş ve çıkışları 

yaşadım.Ama prensiplerimden asla  taviz vermedim.En doğru kararın doğru zamanda alınması 

gerekiyor.Dünyada dev şirketler birleşiyor.Bizim sektör temsilcilerimizin de birleşme vakti çoktan 

geldi.Birlikten kuvvet doğar.Bizler sektörümüzde birleşerek daha güçlü oluruz.Sektörden kastım, hem 

üreticiler hemde bizim gibi ticareti yapanlar.  

Teknoloji hakkında görüşleriniz? 

Teknoloji bizlerin yakından takip etmesi gereken en önemli unsur.Bizler dünya fiyatlarını , piyasa 

şartlarını yakından birebir takip etmeliyiz.Ülkeler arasındaki ticareti, ürün fiyatlarını teknoloji 

sayesinde takip etmekteyiz.Bu manada Ticaret Borsalarına büyük görev düşmekte. Teknoloji ise hızla 

gelişti.Ulusal ve uluslar arası pazarda ne oluyor , ne bitiyor anında haberimiz olmalı ve doğru kararlar 

verebilmeliyiz. 

Sizi çok tedirgin eden ve “bundan , bunlardan kurtulsam kendimi çok iyi hissederim” dediğiniz 

durumlar var mı. 



 

 

Sigara.  

Son olarak hedeflerinize ulaşabildiğinize inanıyor musunuz?  

Başarı için koşulların çok iyi olması gerekmez.Başarısızlıklarda  –hep kendi dışında- sürekli mazeret 

bulmanın hiç fayda sağlamadığını bilmemiz gerekiyor.Hedefini seçmek, hedefine odaklanmak, 

hedefine giden yolun haritasını çizmek, bu yolda azimle, kararlılıkla, sebatla yürümek ve kendine 

hiçbir mazeret tanımamak.Hedefler bitmez.Biri başarılır, diğeri başlar.Bunu yapabilenler kazanır. 

HAYAL KURUN, HEDEFİNİZİ BELİRLEYİN, ÇOK ÇALIŞIN şüphesiz bu 3 bileşen kuvvet bizleri daima 

başarıya götürecektir. 

Çocukken hepimizin kurduğu hayaller vardır ya da kariyer basamaklarında ulaşmak istediğimiz 

noktalar. Bunların kimi gerçekleşir, kimi suya düşer. Ama hafızalardan asla silinmez, bazen ’keşke’lere 

dönüşür bazen de ’iyi ki’ lere.Dünyayı hayallerinin peşinden gitmeye gücü olanlar değiştirir. 

Kaya Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited  Şirketi.  

Murat KAYA’nın görev aldığı kuruluşlar; 

 

Tarsus TSO ‘da Yönetim Kurulu üyeliği 

Tarsus TSO ‘da Meclis Başkan Yardımcılığı 

Tarsus TSO ‘da Meclis Başkanlığı 

Tarsus Güç Birliği Kurucu Üyeliği 

Tarsus İdmanyurdu Spor Klubü Yönetim Kurulu üyeliği 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeliği 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı 

TOBB Borsalar Konsey Üyeliği 

Çukurova Kalkınma Ajansı, Çukurova Kalkınma Kurul Üyeliği 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


